
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CIVILINĖS 

METRIKACIJOS IR ARCHYVŲ SKYRIAUS SANTUOKŲ REGISTRAVIMO  

2024 METAIS, ŠEŠTADIENIAIS, GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 3 d. Nr. AV-2 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės būklės aktų registravimo įstatymo, Civilinės būklės aktų 

registravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2016 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. 1R-334 „Dėl Civilinės būklės aktų registravimo taisyklių ir civilinės būklės aktų įrašų ir 

kitų dokumentų formų patvirtinimo“ nuostatomis, 

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų 

skyriaus santuokų registravimo 2024 metais, šeštadieniais, grafiką (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aistė Sketerytė 


